UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 03CJ /96

° CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 273a Reunião,
realizada em 01/03/96, tendo em vista o constante do M. CID 249/95,

RESOLVE:

Aprovar o novo Regimento do Programa de Pós-Graduação em CIÊNCIA DA
INFORMAÇÃO, em nível de Mestrado e Doutorado.

Brasília, o~de março de 1996

-~~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor

C.C.: GRE- VRT -DPP-DAA-F AD-CID-ACS-SCA-SOC